Les Editions de la Bibliothéque nationale de France
informent Mmes et MM. les libraires
de la baisse de prix des titres suivants

a compter du 22 janvier 2015

ISBN

978-2-7177-2416-5
978-2-7177-2408-0
978-2-7177-2185-0
978-2-7177-2284-0
978-2-7177-2410-3

Titre

Arikha
Daumier
Asse
Alechinsky
Zao Wou Ki

Les retours seront acceptés par Volumen
jusqu'au 31 décembre 2014.

Nouveau
prix
15€
18€
11€
20€
15€




